

PORADNIA SZCZEPIEŃ WIM-PIB W WARSZAWIE

Krótko o nas:

Poradnia Szczepień Wojskowego Instytutu Medycznego - Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie należy do certyfikowanych Ośrodków Medycyny Podróży w Polsce. Realizujemy wieloprofilowe działania obejmujące zarówno działalność profilaktyczno-badawczą jak i edukacyjną oraz naukowo-badawczą. Szczególnym zadaniem Poradni jest zabezpieczenie Sił Zbrojnych RP i instytucji państwowych w związku ze służbą poza granicami kraju.

Poradnia Szczepień jest również otwarta na usługi komercyjne dla wszystkich osób, które postanowiły wybrać się w podróż, nawet do najdalszych egzotycznych zakątków świata.



Coraz częściej podróżujemy wybierając egzotyczne kierunki. Jednak należy pamiętać, że wyprawa do dalekiego kraju może wiązać się z podwyższonym ryzykiem zachorowań na groźne choroby zakaźne i pasożytnicze. Poradnia Szczepień bezpiecznie przygotowuje każdego do podróży.

Serdecznie zapraszamy do naszej **Poradni Szczepień** Wojskowego Instytutu Medycznego - Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie.

Czeka na Państwa profesjonalny zespół medyczny.

Godziny otwarcia:

Poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek 8.00-15.00

Środa 8.00-18.00

Lokalizacja:

Poradnia Szczepień w Szpitalu Modułowym WIM, wejście od strony ul. Garwolińskiej





MEDYCYNA PODRÓŻY – co daje konsultacja?

W ramach konsultacji w zakresie w **medycynie podróży** proponujemy profesjonalną konsultację z oceną statusu medycznego pacjenta z kwalifikacją do szczepień ochronnych. Udzielane są także porady w zakresie profilaktyki przeciwbiegunkowej, przeciwzakrzepowej, przeciwmalarycznej. Pomagamy kompletować apteczkę podróżnych, wydajemy „żółtą książeczkę”.

Bezpieczne przygotowanie do dalekiej podróży polega na zgłoszeniu się przynajmniej **6 tygodni wcześniej**.

MEDYCYNA PODRÓŻY- jakie daje korzyści?

Bezpieczne podróżowanie całej rodziny.

Zabezpieczenie przed poważnymi chorobami zakaźnymi poprzez szczepienia.

Oferta kierowana jest szczególnie do wszystkich osób, które wybierają takie kierunki jak: **Azja, Afryka, Ameryka Południowa czy Środkowa**.

Także do wybierających popularne kraje takie jak **Egipt, Tunezja czy Turcja** można nabawić się **WZW** (żółtaczkę) typu A.

W tropikalnych zakątkach groźna jest malaria – w tym przypadku stosuje się doustną profilaktykę farmakologiczną, nie ma możliwości przyjęcia szczepienia.

W **Ameryce Południowej czy Afryce** koniecznie trzeba chronić się przed żółtą febrą.